⁵³ Sac. Donatus Jędrzejkowski, presbyter dioeceseos Płocensis, canonicus Capituli Collegialis Pultoviae. A. 1837 natus, presbyteratus ordinem a. 1863 suscepit. Ab a. 1925 sacerdos emeritus Płociae.

⁵⁴ Sac. Bernardus Pierzchalski, presbyter dioeceseos Płocensis, a. 1830 natus.

⁵⁵ Sac. Alexander Rzewnicki, cfr. ANP LVII/4, notam 3, p. 408.

⁵⁶ In margine legitur adnotatio secretarii: "Concessum ad 5 annos [-]".

1	2	3	4	5
58. 22 XII 1919	Epus Augustinus Łosiński	Petit, ut facultates dispensandi cum diaconis super defectu viginti mensium aetatis canonicae ad sacerdotium promovendis prorogare velit ⁵⁷ .		201 f. 234r N° 29872 (P. 1202)
59. 23 XII 1919	Epus Augustinus Łosiński	Petit facultatem dispensandi ab impedimentis: 1) mixtae religionis opportunitis cautelis servatis, 2) consanguinitatis legalis et naturalis secundi et tertii gradus lineae collateralis, 3) affinitatis primi et secundi gradus lineae collateralis, 4) publicae honestatis primi et secundi gradus lineae rectae, 5) cognationis spiritualis, 6) adoptionis seu cognationis legalis, quod impedimentum viget in Polonia, nam in codice civili reperitur, 7) criminis in n. 1 ac 2 et specie seu etiam coniugicio provenientis, 8) voti simplicis absoluti - post duodeviginti annos vitae emissi: perfectae et perpetuae castitatis et ingrediendi religionem vel saltem ea in alia pia opera commendi ⁵⁸ .		201 f. 232r- 233r N° 29873 (P. 1201)
60. 25 XII 1919	Epus Petrus Mańkowski	Petit: 1) ut prorogentur ad quinquevium decreta Congregationis Consistorialis diebus 25 Aprilis et 2 Augusti a. 1918 lata, quae ad matrimonia mixta contrahenda pertinent; 2) ut extendantur privilegia in can. 822 § 4 contenuta, ita ut Missae in domibus privatis celebrari possint; 3) ut delegentur facultates ex lege impetratae et in can. 349 § 1 contenutae, attinentes ad can. 239 § 1; 4) ut facultatem dispensandi ab irregularitatibus, tum ex defectu, tum ex delicto provenientibus, non tantum in casibus occultis ei concedat; 5) ut privilegium asservandi SS. Sacramentum in sacello domus religiosae Sororum Filiarum SS. Cordis Mariae prorogare velit ⁵⁹ .	6 I 1920	197 f. 200r- 201r (P. 1237) 201 f. 235r-v P. 1238

⁵⁷ Deest adnotatio de facultatibus prorogatis.

⁵⁸ Desunt informationes de facultatibus concessis.

⁵⁹ Litteris die 6 Ianuarii a. 1920 datis (N prot. 1238 praeditis) nuntius certiore reddidit epum Pe-

1	2	3	4	5
61. 29 XII 1919	Epus Marianus Ryx ⁶⁰	Petit facultatem reducendi onera Missarum ex legatis piisque testamentis celebrandarum nec non applicandarum ad intentiones fundatorum et beneficiorum nonnullorum monasteriorum dioeceseos Sandomiriensis, quorum ecclesiae in ecclesias parochiales commutatae sunt ⁶¹ .	12 I 1920	197 f. 211r-v Nº 102 (P. 1284) 201 f. 243r P. 1285
62. 30 XII 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Basilii Leitner Graecocatholici (annos nati 30) petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia eius pater et fratres et sorores ad ritum Latinum pertinent ipseque in rite Latino inde a pueritia educatus est.	3 I 1920	200 f. 187r Nº 1202/19 (P. 1224)
63. 2 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Ioannes Stach (viduus, annos natus 32) et Regina Orzeł (nubilis, annos nata 24), dioecesis Tarnoviensis.	9 I 1920	201 f. 236r Nº 13 (P. 1258) f. 237r P. 1259
64. 2 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super defectum trium mensium aetatis pro Ludovico Smołka (die 1 Septembbris a. 1896 in pago Świniarsko nato), clero dioecesis Tarnoviensis, ad sacerdotii ordinem promovendo ⁶² .	9 I	201 f. 238r Nº 42 (P. 1260) f. 239r P. 1261
65. 5 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in secundo gradu cum primo mixto lineae obliquae ligantur Iosephus Krajewski (viduus, annos natus 38) et Catharina Mądra (nubilis, annos nata 22), dioecesis Tarnoviensis.	12 I	201 f. 244r Nº 64 (P. 1292)
66. 5 I	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento consanguinitatis, quo in secundo gradu aequali lineae collateralis li-	12 I	201 f. 245r Nº 85

trum Mańkowski de indulgentiis concessis: ad 1 - "usque ad finem praesentis anni 1920"; ad 2 - "ad quinquennium"; ad 3 et 4 - "ad triennium"; ad 5 - "ad quinquennium"; cfr. etiam: AV, Arch.Nunz.Vars. 197 f. 202r Ratti - Mańkowski, 5 I 1920, N prot. 1239.

⁶⁰ Epus Marianus Iosephus Ryx, cfr. ANP LVII/1, notam 18, p. 7.

⁶¹ Facultas reducendi onera Missarum concessa est "pro toto praesenti anno 1920".

⁶² Sac. Ludovicus Smołka, presbyter dioeceseos Tarnoviensis, a. 1896 natus, sacerdotii ordinem a. 1920 accepit. A. 1925 fuit vicarius generalis in paroecia Jadowniki (in decanatu Wojnicz).

1	2	3	4	5
1920		gantur Iosephus Krzyżak (caelebs, annos natus 27) et Iosepha Kądziołka (nubilis, annos nata 32), dioecesis Tarnoviensis.		(P. 1293)
67. 8 I 1920	Epus Henricus Przeździec- ki	Petit pro sac. Ioanne Łagodyński ⁶³ , qui ex Ecclesia Orientali ad Ecclesiam Latinam transiit, licentiam celebrandi Missam secundum rituale Romanum itemque Missas de Beata Maria Virgine et de Requie causa morbi.	12 I	200 f. 188r- 189r (P. 1286 ^a) P. 1286 ^b
68. 8 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Antonius Lis (caelebs, annos natus 37) et Clara Lis (vidua, annos nata 30), dioecesis Tarnoviensis.	12 I	201 f. 246r Nº 92 (P. 1294)
69. 8 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento consanguinitatis, quo in secundo gradu aequali lineae collateralis ligantur Ioannes Stachowicz (caelebs, annos natus 28) et Joanna Stachowicz (nubilis, annos nata 22), dioecesis Tarnoviensis.	12 I	201 f. 247r Nº 117 (P. 1295)
70. 8 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Crispinus Tarczyński (viduus, annos natus 45) et Sophia Brzuchacz (nubilis, annos nata 20), dioecesis Tarnoviensis.	12 I	201 f. 248r Nº 139 (P. 1296)
71. 8 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Stanislaus Liptak (viduus, annos natus 33) et Catharina Olechowa (nubilis, annos nata 20), dioecesis Tarnoviensis.	12 I	201 f. 249r Nº 152 (P. 1297)

⁶³ Sac. Ioannes Łagodyński (1852-1920), presbyter dioeceseos Podlachiensis. Seminario clericorum ritus Graeco-catholici Chelmensi absoluto, ubi a. 1874 presbyteratus ordinem suscepit, fuit parochus paroeciae Radzyń. Auctoritatibus prementibus transiit ad orthodoxiam. Ad Ecclesiam Latinam a. 1919 transiit et in exercanda cura animarum parochiali in Siedlce laborabat.